Μάχη Pugna 7, 4. 8, 1. 2. 25, 5.

Μέγας ἔχων τὰς ὄνυχας μεγάλης Habens ungues longos 19, 1. * μεγάλη τῆ φωνῆ λαλεῖν Magna voce loquitur 4, 1. add. 6, 3. 5. * ἤττασαι μεγάλην δίκην Amisisse magnam causam 11, 2. * σέματα μεγάλα Corona magnae 21, 2. * Comparat. ἐπιθεῖναι μᾶζον φορτίον Imponit maius onus 11, 4. * μείζω τῷ ποδὸς τὰ ὑποδήματα Male laxi calcei 4, 1. * Superlat. μέγιστη δὰς Maxima fax 3, 2. * τὰ μέγιστα Res maximae 4, 1.

Με-

Μεθύσκεσαι *Vino se obruere* 11, 3. Hesychius: μεθύσκομαι πληρέμας. intell. οἴνω.

Μεθύειν *Ebrium esse* 12, 4. confer omnino notata ad h. l.

Μεδιῶν *Renidere* 8, 1.

Μέλας ὀδόντες μέλανες *Dentes nigri* 19, 2. * μέλαινα θρίξ *Nigra comma* 2, 2. *

ζωμῆ τῆ παρακειμένη — μελαντέρα ἢ χολῆ *Iusculo appofito* — magis atrabilis 20, 2.

Μελετᾶν *Se exercere equitando* 27, 2.

Μέλι Ἑμήττιον *Mel Hymettium* 5, 3.

Μελιταῖος κλάδος *Melitaea soboles*, h. e. *catulus Melitaeus* 21, 2. Ab Luciano de merc. cond. 34 vocantur Μελιταῖα simpliciter: e quo loco quum appareat, quales fuerint isti canes, eum placuit totum apponere: τὸ δὲ πρῶγμα παγγέλοιον ἦν, κυνίδιον ἐκ τῆ ἰματίς προκύπτον μικρὸν ὑπὸ τὸν πώγωνα, καὶ κατὰρῆσαν ποδάκις, καὶ βαύζον λεπτῇ τῇ φωνῇ (τοιᾶντα γὰρ τὰ Μελιταῖα) καὶ τὸ γέναιον τῆ φιλοσόφου (sermo est de Thesmopoli Stoico) περιλιχμώμενον. Ceterum certum est, catulos hosce ita dictos esse a patria; quae tamen vtrum fuerit Melite, in-

sula maris Adriatici, inter Dalmatiam et Italiam; an Melite, insula maris Africi, intor Siciliam et Africam, incertum habetur.

Μέλλειν iunctum est hoc in libello Praesenti Infinitivi, ita vt verti possit per *velle in animo habere*, vel per Futurum, quod vocant, periphrasticum. vid. 7, 1. 11, 3. 13, 2. 4. 14, 1. 20, 1. 23, 5.

Μεμφιμοιρία *Querela* 17, 1. Quod tamen Latinum vocabulum non omnino exhaurit vim Graeci. Significatur enim a Theophrasto istud vitium quum quis non contentus forte sua, eam deplorat temere et accusat; quum quis etiam in secundis rebus quaerit et inuenire videtur, cur accusare possit iniquitatem fortunae.

Μεμφίμοιρος *Querulus* 17, 1.

Μέν fere ita positum est, etiam in hoc libello, vt ei respondeat δέ, neque tamen vbique. Latine fere nequit reddi. vid. prooem. 1. 4. 3. 1. 3. 4, 1. 2. 5, 3. 9, 1. 3. 9, 1. 2. 11, 3. 18, 3. 21, 2. 28, 1.

Μένειν ἔνδον *Se tenere domi* 22, 2.

Με-

Mepis Pars ferculi: pars de coena 17, 1.

Meros: τοῖς δὲ μέρος τῆς πράγματος Aliis partem rei narrat 6, 3. * μὴ δὲ τὸ μέρος *Quum ipse pro se nihil solverit* 9, 2. scil. *Ἰωρικήον ἀργύριον*. Sic enim pecunia dicebatur quae pro singulis locis in theatro soluebatur, erant tum bini oboli, qui civibus inopibus ex aerario dabantur. * μέρος τῆς ἀγορῆς *Pars fori* 8, 5. * τὸ μέρος *Pars virilis* 11, 4. Solebant enim legatis dari munera ab eo ad quem missi erant, ita ut legati ea diuiderent inter se.